
PMC

fis.^-55

EXTRATO

CONTRATO n° 03/2019

PROCESSO LICITATORIO: Pregao Presencial n° 01/2019. 
OBJ ETC): contratavao de cmpresa especializada no fomecimento 
de combustiveis dc forma parcelada com vistas ao atendimento 
das necessidades dc abastecimento da frota de veiculos 
pertencente ao Fundo Municipal de Saude de Carmopolis durante 
o Hxercicio de 2019.
CONTRATADA: Leival Services Comercio Ltda.
VALOR CONTRATADO: R$ 613.600,90 (seiscentos e treze
mil. seiscentos reais e noventa centavos).
PRAZO DE EXECUCAO: O presente Contrato tera vigencia 
da data de sua assinatura ate 31 de dezembro de 2019 (trinta e 
urn de dezembro de dois mil e dezenove). por se tratar de 
fomecimento, nSo podendo exceder ao respective exercicio 
financeiro, nos termos do art. 57 da Lei n°. 8.666/93.
CI ASS I FI CACAO O RCA M ENT A RIA:
UO - 25043 - Fundo Municipal de Saude: At;ao 2046 -
Manutem;ao da Secretaria Municipal de Saude; Elemento de 
Despesa - 3390.30.00 - Material de Consumo: Fonte de Recurso
- 211/ 240 - Receita de Impostos e de Translerencia de Impostos
- Saude / Royalties do Retro I eo - Saude; UO - 26043 - Fundo 
Municipal de Saude: Ayito - 2052 - PAD Fixo; Elemento de 
Despesa - 3390.30.00 - Material de Consumo; Fonte de Recurso 
-211 / 214 - Receita de Impostos e de Translerencia de Impostos
- Saude / Transferencia de Recursos do SUS para a AtenyAo 
Basica:

NUMERO DO EMPENHO:

Carmopolis/SE. 21 de Janeiro de 2019.

/yy\f'—^
Maria de Fatima Martins Melo 

Seeretsiria Municipal de Saude

Rua Pedro GuimarSes da Silva. s/n°, Bairro Novo - Fones: (79) 3277-1038 - CEP 49740-000 - Carmopolis - SE
CNPJ 11 417.909/0001-66


